
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/229/21 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021r. , poz. 305) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/183/20 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021– wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 32.419.543,46 zł z tego:  
dochody bieżące w kwocie  29.713.862,60 zł i dochody majątkowe w kwocie 2.705.680,86 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie  127.168,12 zł,  Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 35.235.053,11 zł z tego: 
wydatki bieżące w  kwocie 29.550.502,01 zł i wydatki majątkowe w  kwocie 5.684.551,10 zł w tym: 

1) wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie  636.668,12 zł, Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej       
Uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę  planowanego deficytu określa się w wysokości  2.815.509,65 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę – 1.676.503,23 zł 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  – 1.139.006,42 zł 

4. § 4 otrzymuje brzmienie : 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 4.428.181,65 zł.     

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.612.672,00 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

5. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Określa się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lipca 2021 r.

Poz. 3317



1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6. § 9 otrzymuje brzmienie: 

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 4.540.320,00 zł. 

7. § 10 otrzymuje brzmienie: 

1. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej 
kwocie 238.565,07 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Droździel 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3317



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3317



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3317



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3317



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3317



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3317



Rady Miejskiej

z dnia 15 lipca 2021r

Klasyfikacja

1 2 3 4

1 Dochody 32 419 543,46
2 Wydatki 35 235 053,11
3 -2 815 509,65

4 428 181,65

1 2 740 320,00

2
ust.2 pkt 6 ustawy

548 855,23

3

Pr 1 139 006,42

1 612 672,00

1
(wykup obligacji)

1 489 000,00

2 123 672,00

Lp. Kwota 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3317



 z dnia 15 lipca   2021r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60014 6050

Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej na odcinku Turzyniec- 

100 000,00 100 000,00

2 600 60016 6050

( ul. Lipowa), Nr 110786 L ( ul. 

3 468 003,00 3 450 003,00 18 000,00
3 600 60016 6050 Przebudowa ul. Jesionowa 120 000,00 120 000,00
4 600 60016 6050 Modernizacja ul. Jaworowa 170 000,00 170 000,00

5 600 60016 6050
Budowa chodnika przy drodze gminnej w 

24 387,60 24 387,60

6 600 60016 6050 40 000,00 40 000,00

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 110777L w 

0,00 150 000,00 150 000,00

8 600 60016 6050

Przebudowa drogi dojazdowej do poczty 
oraz do DDz Nr 1 i DDz Nr 2 w 

90 000,00 90 000,00

9 600 60016 6050 chodnika 70 000,00 70 000,00

10 600 60016 6050 150 000,00 150 000,00

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 110781L w 

0,00 15 000,00 15 000,00

12 600 60016 6050
Budowa ul. Klonowa i Sosnowa( projekt 
+ wykonanie) etap I 0,00 140 000,00 140 000,00

13 600 60017 6050 55 000,00 55 000,00

14 600 60017 6050 23 580,34 10 111,93 33 692,27

15 600 60017 6050 30 378,28 30 378,28

16 600 60017 6050 Nr 995/3 w Obroczy 20 000,00 20 000,00

17 600 60017 6050 40 000,00 40 000,00

18 600 60017 6050 60 000,00 60 000,00

19 600 60078 6050

Utwardzenie dna i odwodnienie 

gminnej nr 110779L od km 0+256,00 

192 200,00 192 200,00

20 630 63095 6050 21 000,00 21 000,00

21 630 63095 6050 60 000,00 60 000,00

22 700 70005 6050
Wykonanie ogrodzenia przy SF w 

21 700,00 21 700,00

23 700 70005 6050
Przebudowa budynku poszkolnego na 
mieszkania socjalne 40 000,00 40 000,00

24 700 70005 6060 10 000,00 10 000,00

25 720 72095 6057 22 524,99 22 524,99

26 720 72095 6059 3 975,01 3 975,01

27 754 75412 6050 50 000,00 200 000,00 250 000,00

28 754 75412 6050
Wykonanie instalacji grzewczej OSP 

40 000,00 10 000,00 50 000,00

29 754 75412 6050 10 236,28 10 236,28

30 754 75412 6050 17 188,89 17 188,89
31 754 75412 6060 Zakup samochodu OSP Turzyniec 100 000,00 100 000,00

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Nazwa zadania inwestycyjnegoLp. Rozdz. Zmniejszenia finansowe po 
zmianach rok 2021 programu

finansowe rok 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3317



32 853 85311 6060
Zakup samochodu dla WTZ 
Zwierzyniec 350 000,00 350 000,00

33 900 90001 6050
Fundusz Inwestycji Lokalnych ( 
realizacja 2021-2022) 1 118 251,00 1 118 251,00

34 900 90001 6050 gminie 40 000,00 150 000,00 190 000,00

35 900 90001 6050

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
gminie 40 000,00 100 000,00 140 000,00

36 900 90002 6050
Modernizacja PSZOK ( dostosowanie 

15 000,00 15 000,00

37 900 90015 6050 26 000,00 26 000,00

38 900 90015 6050 14 000,00 14 000,00

39 900 90015 6050 m.Bagno 125 000,00 125 000,00

40 900 90015 6050 15 000,00 15 000,00

41 900 90015 6050 11 000,00 11 000,00

42 900 90015 6057 WPF 615 178,86 615 178,86

43 900 90015 6059 WPF 275 021,14 275 021,14

44 921 92109 6050
budynku wietlicy wiejskiej w Sochach (f. 

16 500,00 16 500,00

45 926 92601 6050 przy ul.AK 30 000,00 30 000,00

7 561 125,39 3 450 003,00 955 111,93 5 066 234,32Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3317



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3317



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3317


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-07-26T09:58:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




